報道各位
全2枚＜1/2枚＞

2023年12月1日

【本件に関するお問い合わせ】
吉本興業株式会社 マネジメント&プロデュース本部 早坂 Tel:090-4645-9961 Mail:hayasaka.akira@yoshimoto.co.jp

【取材に関するお問い合わせ】
吉本興業株式会社 プロモーション室 土井 Tel:03-3209-8256

ピーカンナッツ（中川パラダイスと鳥居みゆきによるユニット）
「the earth」

全ナチュラリストに向けたオーガニッカービオソング
12/1(金)0:00 配信スタート！！

■中川パラダイス・鳥居みゆきユニット
2023年7月14日 (金) ～2023年7月16日 (日)中野スタジオあくとれで行われた公演で披露された楽曲がついに配
信開始！
女性ボーカルのピーカン萩野(はぎの)と男性ボーカルのピーカン荻野(おぎの)の二人からなる兄弟デュオでもない、従兄弟
デュオでもない、赤の他人デュオ「ピーカンナッツ」。
皆様方におかれましては、お忙しい折とは存じますが、ぜひ貴社媒体にてご紹介くださいますようお願い申し上げます。

■楽曲名：the earth

■配信開始日：2023年12月1日(金) 0:00～

■Linkfire：https://lnk.to/pecan_theearth

楽曲概要

＜ダウンロードサイト＞
レコチョク/レコチョクMUSICストア/dミュージック/うたパス Music Store/ひかりTVミュージック/アラカルトサービス/iTunes/
mu-mo/ドワンゴジェイピー/music.jp/mora/オリコン/オリコンミュージックストア/GIGA MUSIC/mysound/着信★うた♪
＜サブスクリプション＞
RecMusic/ラジオ型dヒッツ/ラジオ型OTORAKU/dミュージック月額コース/ひかりＴＶミュージック/KKBOX/auうたパス/
LINE MUSIC/AWA/Amazon Music Unlimited/Amazon Prime Music/Apple Music/Spotify/Deezer/
YouTube Music

【各サブスクサイト・各ダウンロードサイトにて配信】

tel:090-4645-9961
mailto:hayasaka.akira@yoshimoto.co.jp
03-3209-8256
https://www.confetti-web.com/venue/detail.php?site_code=1371

報道各位
全2枚＜2/2枚＞

■楽曲データ： https://www.dropbox.com/scl/fo/ybeoej10wqtpbb3kxg13w/h?rlkey=1hhvo9dibaq2hxska7ohkh2bb&dl=0

■中川パラダイス（ウーマンラッシュアワー）SNS
・X：https://twitter.com/nakaparadise?s=21&t=U_Q9erHdobAZxKH1TwOsSA
・Instagram：https://www.instagram.com/nakaparadise/

■鳥居みゆきSNS
・Instagram：https://www.instagram.com/toriimiyukitorii/?hl=ja
・YouTube：https://www.youtube.com/channel/UCtEES6WnpEct4HgKJ14ih-w

【鳥居みゆき コメント】【中川パラダイス コメント】

2023年12月1日

the earth
作詞：ピーカンナッツ 作曲・編曲：徳山蓮

花は咲き誇り 草木はざわめく
鳥は歌いだし 虫たちは踊る
風が吹き荒ぶ 海が荒れ狂う
大地がひび割れ 雷鳴轟く よな

マグマ噴き出し 灰が降り積もる
水が枯れ果て 食料が尽きる
この世界 人はいつか死ぬ

その日が来るまで 笑い続けよう
やりたいことを 我慢しないで
一分一秒 無駄にしないで
どう生きようと みんな死ぬけど

その日が来るまで笑い続けよう
やりたいことを 我慢しないで
一分一秒 無駄にしないで
どう生きようと みんな死ぬけどね

醤油ペロペロ ポテトつまみ食い
紅生姜ボリボリ アイスを直喰い よな
仮面で時計を 強奪闇バイト
トー横 ドン横 グリ下たまるな
Z世代 みんなつかまれ

その日が来るまで 見張り続けよう
特定されても 自業自得
居場所がないとか 退屈だなんて
そんなの全部 言い訳だから

その日が来るまで 見張り続けよう
特定されても 自業自得
涙を流して 反省してるとか
そんなの全部 言い訳だからね

※歌詞の掲載はご遠慮ください

【本件に関するお問い合わせ】
吉本興業株式会社 マネジメント&プロデュース本部 早坂 Tel:090-4645-9961 Mail:hayasaka.akira@yoshimoto.co.jp

【取材に関するお問い合わせ】
吉本興業株式会社 プロモーション室 土井 Tel:03-3209-8256

ついに鳥居みゆきと中川パラダイスの
コント単独「鳥居パラダイス」
で大好評だったピーカンナッツのthe earthが
配信されることになりました
腐り切った世の中に２人の美声と解決策を
お届けします。
２４時間マラソンのサライをthe earthに変え
ても感動は薄れず、紅白の大トリになっても
相応しい曲だと思っています
みなさんピーカンナッツのthe earthぜひ聴い
てみてください

村本くんに去られた中川くんと、
旦那に去られた私、
お互い相方を失った者同士ということで
組んでみました。
これもいわゆる今流行りのセカンドパートナーという
やつでしょうか？

パラダイスにパラサイトされないように気をつけます。

https://www.dropbox.com/scl/fo/ybeoej10wqtpbb3kxg13w/h?rlkey=1hhvo9dibaq2hxska7ohkh2bb&dl=0
https://twitter.com/nakaparadise?s=21&t=U_Q9erHdobAZxKH1TwOsSA
https://www.instagram.com/nakaparadise/
https://www.instagram.com/toriimiyukitorii/?hl=ja
https://www.youtube.com/channel/UCtEES6WnpEct4HgKJ14ih-w
tel:090-4645-9961
mailto:hayasaka.akira@yoshimoto.co.jp
03-3209-8256